
Comune di Ceresole d'Alba
Allegato f) - Bilancio di previsione

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2024

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI (Anno 202 4-2026)

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2025 DELL'ANNO 2026

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0106 Programma 06 Ufficio tecnico

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 500,00 400,00

400,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

400,00 400,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

500,00

Totale Programma 06 Ufficio tecnico 0,00 500,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

400,00

0,00

0,00

400,00

400,00 400,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

500,00

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e
di gestione

0,00 500,00previsione di competenza 400,00

0,00

0,00

400,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

400,00 400,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

500,00

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 500,00 400,00

0,00

0,00

400,00

400,00 400,00

0,00 0,000,00

0,00 0,00

500,00
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